
                            

日 曜 授業 購買 その他の行事

1 木

2 金

3 土

4 日

5 月 B ○

6 火 職員会議 ○

7 水 ○

8 木 ○

9 金 ○

10 土 難関大学対策講座

11 日

12 月
素点確認票配付
３年入力（12/14まで）

A ○
授業料再口座振替
教育課程調査

13 火 企画会議 ○

14 水 ○

15 木
２年エール交換⑥
個票提出締切り（３年）

○ 行政事務調査

16 金 スクールカウンセラー来校日 ○

17 土 ３年共通テストリハーサル演習 ＰＴＡ運営委員会

18 日 ３年共通テストリハーサル演習

19 月 学年会（３年） B ○

20 火 転編入試験 ○

21 水 ３年成績報告会 職員会議 ○

22 木 ①②③④大掃除・ワックスがけ ○

23 金

24 土

25 日

26 月

27 火

28 水

29 木

30 金

31 土

学校閉庁日

備考

駐輪場照明設備工事　～12/27

学　校　行　事

　　　２年大学授業体験④⑤
　　　１年・３年エール交換

　　　第３回いじめ防止委員会④

①②全校集会
スクールカウンセラー来校日
3年調査書作成

冬期講習（～１月６日）

　　　　スクールカウンセラー来校日
　　　　出欠締め日（３年）

【職員用】
12月行事予定（案） 令和４年度 神奈川県立平塚江南高等

（教頭 事務長 1学年 2学年 3学年 三笠 森谷 小板 大場 中村 植田 島川 ）先生
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日 曜 授業 購買 その他の行事

1 木

2 金

3 土

4 日

5 月 B ○

6 火 ○

7 水 ○

8 木 ○

9 金 ○

10 土 難関大学対策講座

11 日

12 月 素点確認票配付 A ○ 授業料再口座振替

13 火 ○

14 水 ○

15 木 ２年エール交換⑥ ○

16 金 スクールカウンセラー来校日 ○

17 土 ３年共通テストリハーサル演習 ＰＴＡ運営委員会

18 日 ３年共通テストリハーサル演習

19 月 B ○

20 火 ○

21 水 ○

22 木 ①②③④大掃除・ワックスがけ ○

23 金

24 土

25 日

26 月

27 火

28 水

29 木

30 金

31 土

学校への連絡は下記の学年別電話番号へお願いします。

1年生 ０４６３-３１-５８６７

2年生 ０４６３-３１-５８４５

3年生 ０４６３-３１-５８４３ 年間・月間行事予定

学校閉庁日

　　　　スクールカウンセラー来校日

学　校　行　事

　　　２年大学授業体験④⑤
　　　１年・３年エール交換

①②全校集会
スクールカウンセラー来校日

冬期講習（～１月６日）

【生徒用】
12月行事予定（案） 令和４年度 神奈川県立平塚江南高等

（教頭 事務長 1学年 2学年 3学年 三笠 森谷 小板 大場 中村 植田 島川 ）先生

生
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に
よ
る
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業
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